
Vilnius, 2025 

Statytojas (Užsakovas) 
370-OJI DAUGIABUČIŲ NAMŲ SAVININKŲ BENDRIJA / VŠĮ
„ATNAUJINKIME MIESTĄ"

Projekto Nr. PLP-25-004-TDP 

Projekto pavadinimas 

DAUGIABUČIŲ PASTATŲ PASKIRTIES GRUPĖS, 
DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO ANTAKALNIO G. 67, 
VILNIUJE, ATNAUJINIMO (MODERNIZAVIMO) PROJEKTAS. 

Statinio paskirtis 2.1 DAUGIABUČIŲ 

Statinio kategorija YPATINGASIS 

Statybos rūšis KAPITALINIS  REMONTAS 

Projekto dalis SKLYPO PLANO  DALIS 

Projekto rengimo etapas TECHNINIS DARBO PROJEKTAS 

Laisvės pr. 77B, Vilnius 06122 
Tel. 8652 44457 
el.p. pavelas@pletrospartneriai.lt 

DIREKTORIUS PAVEL VERBOVIČ 

PROJEKTO VADOVAS D.FRANCKEVIČIUS
Atest. Nr. 30365 

PROJEKTO DALIES 
VADOVAS,ARCHITEKTAS V.JOKIMČIENĖ

Atest. A2019 



   
   

Laida Išleidimo data Laidos statusas ir išleidimo priežastis (jei taikoma) 

Atestato 
Nr. 

 

Laisvės pr. 77B, Vilnius 06122 
Tel. 8652 44457 
el.p.info@pletrospartneriai.lt 

Kompleksas: 
Daugiabučių pastatų paskirties grupės, 

daugiabučio gyvenamojo namo Antakalnio g. 
67, Vilniuje, atnaujinimo (modernizavimo) 

projektas 
Objektas: 

Daugiabutis 30365 SPV  D.Franckevičius  2025 
     
     

Projekto sudėties žiniaraštis 
Laida 

     
0 

     

LT 
Statytojas/Užsakovas: Žymuo: Lapas Lapų 
370-oji daugiabučių namų savininkų bendrija /  
VšĮ „Atnaujinkime miestą“ PLP-25-004-TDP-BD.PSŽ 1 1 

 

 
PROJEKTO SUDĖTIES ŽINIARAŠTIS 

 
Nr. Bylos pavadinimas  Bylos žyma 
1. Bendroji dalis PLP-25-004-TDP-BD 
2. Sklypo plano dalis PLP-25-004-TDP-SP 
3. Architektūros dalis PLP-25-004-TDP-SA 
4. Konstrukcijų dalis PLP-25-004-TDP-SK 
5. Šildymo vėdinimo dalis PLP-25-004-TDP-ŠV 
6. Šilumos gamybos ir tiekimo (šilumos punkto) dalis PLP-25-004-TDP-ŠT 
7. Vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalis PLP-25-004-TDP-VN 
8. Elektrotechnikos dalis PLP-25-004-TDP-E 
9. Dujotiekio dalis PLP-25-004-TDP-D 
10. Pasirengimo statybai ir statybos darbų organizavimo dalis PLP-25-004-TDP-SO 

 



Daugiabučių pastatų paskirties grupės, daugiabučio gyvenamojo namo Antakalnio g. 67, Vilniuje, 
atnaujinimo (modernizavimo) projektas. 

 

   
0 2025 Leidimui 

Laida Išleidimo data Laidos statusas ir išleidimo priežastis (jei taikoma) 

Atestato 
Nr. 

 

Laisvės pr. 77B, Vilnius 06122 
Tel. 8652 44457 
el.p.info@pletrospartneriai.lt 

Pavadinimas: 
Daugiabučių pastatų paskirties grupės, 

daugiabučio gyvenamojo namo Antakalnio g. 
67, Vilniuje, atnaujinimo (modernizavimo) 

projektas. 
Objektas: 

Gyvenamieji pastatai: 
Daugiabučių paskirties  (2.1) 30365 SPV  D.Franckevičius  2025 

A2019 SPDV, arch V.Jokimčienė  2025 
     

Turinys 
Laida 

     
0 

     

LT 
Statytojas/Užsakovas: Žymuo: Lapas Lapų 
370-OJI DAUGIABUČIŲ NAMŲ SAVININKŲ BENDRIJA  
VŠĮ„ATNAUJINKIME MIESTĄ" PLP-25-004-TDP-SP.T 1 1 

 

 
 

Turinys 
 
 

Nr.: Žymuo Brėžinio pavadinimas Lapų 
skč. 

Lapo 
Nr.: 

                                                                                     Tekstinė dalis:                                       21             
1.   Titulinis lapas 1 1 
2. PLP-25-004-TDP-BD-PSŽ Projekto sudėties žiniaraštis 1 2 
3. PLP-25-004-TDP-SA.T Turinys 1 3 
4. PLP-25-004-TDP-SA.AR Aiškinamasis raštas 7 4 
5. PLP-25-004-TDP-SA.TS Techninės specifikacijos 9 11 
6. PLP-25-004-TDP-SA.MKŽ Medžiagų ir darbų kiekių žiniaraštis 2 20 

                                                                              Sklypo plano brėžiniai:                                2 
1. PLP-24-001-TDP-SP.B-01 Sklypo planas; M  1:500 1 22 
2. PLP-24-001-TDP-SP.B-02 Suvestinis inžinerinių tinklų planas; M  1:500 1 23 

VISO: 23 
 
 



Daugiabučių pastatų paskirties grupės, daugiabučio gyvenamojo namo Antakalnio g. 67, Vilniuje, 
atnaujinimo (modernizavimo) projektas. 

 

   
0 2025 Leidimui 

Laida Išleidimo data Laidos statusas ir išleidimo priežastis (jei taikoma) 

Atestato 
Nr. 

 

Laisvės pr. 77B, Vilnius 06122 
Tel. 8652 44457 
el.p.info@pletrospartneriai.lt 

Pavadinimas: 
Daugiabučių pastatų paskirties grupės, 

daugiabučio gyvenamojo namo Antakalnio g. 
67, Vilniuje, atnaujinimo (modernizavimo) 

projektas. 
Objektas: 

Gyvenamieji pastatai: 
Daugiabučių paskirties  (2.1) 30365 SPV  D.Franckevičius  2025 

A2019 SPDV, arch V.Jokimčienė  2025 
     

Turinys 
Laida 

     
0 

     

LT 
Statytojas/Užsakovas: Žymuo: Lapas Lapų 
370-OJI DAUGIABUČIŲ NAMŲ SAVININKŲ BENDRIJA  
VŠĮ„ATNAUJINKIME MIESTĄ" PLP-25-004-TDP-SP.AR 1 7 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

1. PROJEKTO RENGIMO PAGRINDAS: PRIVALOMIEJI PROJEKTO RENGIMO 
DOKUMENTAI, PAGRINDINIAI NORMATYVINIAI, KITI DOKUMENTAI IR DUOMENYS, 
KURIAIS VADOVAUJANTIS PARENGTAS PROJEKTAS 
 

• Daugiabučio gyvenamojo namo Antakalnio  g. 67, Vilnius, atnaujinimo (modernizavimo) projekto 
projektavimo techninė užduotis. 
• UAB „Stogų panorama“ parengtu namo atnaujinimo (modernizavimo) investicijų planu. 
• Topografiniu planu 
• Kadastrinių matavimų pastato byla 
• Nekilnojamojo turto registro centrinio duomenų banko išrašu 
•     Specialieji ir specialieji architektūros reikalavimai, išduoti 2025 05 23 Vilniaus miesto savivaldybės 
administracijos 
• Norminių dokumentų sąrašas: 

Eil. Nr. Dokumento pavadinimas 
1. LR įstatymai ir nutarimai 

1.1.  LR Statybos įstatymas, Nr. I-1240 
1.2.  LR Architektūros įstatymas, Nr. XIII-425 
1.3.  LR Aplinkos apsaugos įstatymas, Nr. I-2223 
1.4.  LR Žemės įstatymas, Nr. I-446 
1.5.  LR Atliekų tvarkymo įstatymas, Nr. VIII-787 
1.6.  LR Priešgaisrinės saugos įstatymas, Nr. IX-1225 
1.7.  LR Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, Nr. XIII-2166 

2. Statybos techniniai reglamentai, taisyklės 
2.1.  STR 1.01.02:2016 „Normatyviniai statybos dokumentai“ 
2.2.  STR 1.01.03:2017 “Statinių klasifikavimas” 
2.3.  STR 1.01.04:2015 „Statybos produktų, neturinčių darniųjų techninių specifikacijų, eksploatacinių 

savybių pastovumo vertinimas. Bandymų laboratorijų ir sertifikavimo įstaigų  paskyrimas. 
Nacionaliniai techniniai įvertinimai ir techninio vertinimo įstaigų paskyrimas ir paskelbimas“ 

2.4.  STR 1.01.08:2002 „Statinio statybos rūšys“ 
2.5.  STR 1.03.01:2016 “Statybiniai tyrimai. Statinio avarija” 
2.6.  STR 1.04.04:2017 “Statinio projektavimas, projekto ekspertizė” 
2.7.  STR 1.05.01:2017 “Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos sustabdymas. 

Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį 
dokumentą padarinių šalinimas” 



Daugiabučių pastatų paskirties grupės, daugiabučio gyvenamojo namo Antakalnio g. 67, Vilniuje, 
atnaujinimo (modernizavimo) projektas. 

 

PLP-25-004-TDP-SP.AR 
Lapas Lapų Laida 

2 7 0 

 

2.8.  STR 1.06.01:2016 “Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra” 
2.9.  STR 1.12.06:2002 “Statinio naudojimo paskirtis ir gyvavimo trukmė” 
2.10.  STR 2.01.01(1):2005 “Esminis statinio reikalavimas. Mechaninis atsparumas ir pastovumas” 
2.11.  STR 2.01.01(2):1999 “Esminiai statinio reikalavimai. Gaisrinė sauga” 
2.12.  STR 2.01.01(3):1999 “Esminiai statinio reikalavimai. Higiena, sveikata, aplinkos apsauga” 
2.13.  STR 2.01.01(4):2008 “Esminis statinio reikalavimas. Naudojimo sauga” 
2.14.  STR 2.01.01(5):2008 “Esminis statinio reikalavimas. Apsauga nuo triukšmo” 
2.15.  STR 2.01.01(6):2008 “Esminis statinio reikalavimas. Energijos taupymas ir šilumos išsaugojimas” 
2.16.  STR 2.01.02:2016 “Pastatų energinio naudingumo projektavimas ir sertifikavimas” 
2.17.  STR 2.01.06:2009 “Statinių apsauga nuo žaibo. Išorinė statinių apsauga nuo žaibo” 
2.18.  STR 2.01.07:2003 “Pastatų vidaus ir išorės apsauga nuo triukšmo” 
2.19.  STR 2.01.08:2003 “Lauko sąlygomis naudojamos įrangos į aplinką skleidžiamo triukšmo 

valdymas” 
2.20.  STR 2.02.01:2004 “Gyvenamieji pastatai” 
2.21.  STR 2.03.01:2019 „Statinių prieinamumas“ 
2.22.  STR 2.04.01:2018 “Pastatų atitvaros. Sienos, stogai, langai ir išorinės įėjimo durys” 
2.23.  STR 2.05.03:2003 “Statybinių konstrukcijų projektavimo pagrindai” 
2.24.  STR 2.05.04:2003 “Poveikiai ir apkrovos” 

3. Higienos normos 
3.1.  HN 33:2011 „Triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir visuomeninės paskirties pastatuose ir 

jų aplinkoje“ 
3.2.  HN 42:2009 „Gyvenamųjų ir visuomeninių pastatų patalpų mikroklimatas“ 
3.3.  HN 98:2014 “Natūralus ir dirbtinis darbo vietų apšvietimas. Apšvietos mažiausios ribinės vertės ir 

bendrieji matavimo reikalavimai” 
4. Įsakymai 

4.1.  PAGD įsakymas Nr. I-338, „Gaisrinės saugos pagrindiniai reikalavimai“ 
4.2.  PAGD įsakymas Nr. I-64, „Gyvenamųjų statinių gaisrinės saugos taisyklės” 
4.3.  PAGD įsakymas Nr. 64, „Bendrosios gaisrinės saugos taisyklės“ 
4.4.  Įsakymas Nr.A1-22/D1-34, „Darboviečių įrengimo statybvietėse nuostatai“ 
4.5.  Įsakymas Nr. 95, „Saugos ir sveikatos apsaugos ženklų naudojimo darbovietėse nuostatos“  
4.6.  Įsakymas Nr. 102, “Darbo įrenginių naudojimo bendrieji nuostatai.” 
4.7.  Įsakymas Nr. A1-331, “Darbuotojų aprūpinimo asmeninėmis apsauginėmis priemonėmis nuostatai” 
4.8.  Įsakymas Nr. A1-276, “Mokymo ir žinių darbuotojų saugos ir sveikatos klausimais tikrinimo 

bendrųjų nuostatai” 
4.9.  Įsakymas Nr. 522, „Nekilnojamojo turto objektų kadastrinių matavimų ir kadastro duomenų 

surinkimo bei tikslinimo taisyklės“  
*Pasikeitus teisės aktui vadovautis aktualia teisės akto redakcija 
 
PROJEKTUI PARENGTI NAUDOTOS LICENCIJUOTOS PROGRAMINĖS ĮRANGOS SĄRAŠAS: 

Projektinių pasiūlymų sudedamoji dalis Programinė įranga, galiojimas 
  
Sklypo plano dalis ACADLT 2017 TL (561-74656926); Microsoft Office 

 
2. BENDRIEJI DUOMENYS: STATINIO GEOGRAFINĖ VIETA, FUNKCINĖ PASKIRTIS, 

RYŠYS SU GRETIMU UŽSTATYMU, KULTŪROS PAVELDO VERTYBE, KLIMATO 
SĄLYGOS IR RELJEFAS 

 
2.1. Projektuojamo statinio (statinių) statybos vieta, statybos rūšis, statinio paskirtis, statinio 

kategorija  
 
Statybos vieta:   Antakalnio g. 67, Vilnius 
Statybos rūšis:  Kapitalinis remontas 



Daugiabučių pastatų paskirties grupės, daugiabučio gyvenamojo namo Antakalnio g. 67, Vilniuje, 
atnaujinimo (modernizavimo) projektas. 

 

PLP-25-004-TDP-SP.AR 
Lapas Lapų Laida 

3 7 0 

 

Statinio paskirtis:  Gyvenamoji (trijų ir daugiau butų – daugiabučiai    
pastatai) 

Statinio kategorija:  Neypatingasis 
Unikalus Nr.  1096-3000-8018 
Aukštų skaičius:  5 
Butų skaičius:  40 
Pastato bendrasis plotas (esamas):   2104.99 m2   
 

2.2. Statinio geografinė vieta, sklypas, ryšys su gretimu užstatymu, reljefas funkcinė paskirtis, 
klimato sąlygos  

2.3. 
Statinio geografinė vieta 
 Pastatas yra centrinėje Vilniaus dalyje, Antakalnyje, Antakalnio g..  
Sklypas, ryšys su gretimu užstatymu 
Daugiabutis gyvenamasis namas yra valstybinėje žemėje. Žemės sklypas  nėra suformuotas. 

Aplinkinis užstatymas – perimetrinio užstatymo daugiabučių gyvenamųjų namų kvartalai ir visuomeninės 
paskirties pastatai.  

 Reljefas 
 Teritorijos reljefas krenta į vakarinę pusę. Reljefas aplink pastatą paliekamas esamas – 

neprojektuojamas.  
Statinio paskirtis 
 Daugiabutis gyvenamasis  namas (gyvenamosios paskirties- daugiabučių paskirties 2.1).Statinio 

kategorija – neypatingasis statinys. Įėjimai į daugiabučio pastato laiptinės yra iš šiaurinės ir vienas į 
knygyno patalpas iš pietinės pusės. 

Numatomi aplinkos tvarkymo sprendiniai 
 ≥500/600 mm pločio betoninių plytelių nuogrindos įrengimas, žalios vejos pažeistų fragmentų 

regeneravimas (po visų modernizavimo darbų  atlikimo). 
 

 Klimatologiniai duomenys: 
Pagal RSN 156-94 „Statybinė klimatologija“ duomenis, Vilniuje klimatinės sąlygos yra tokios:  

1. Vidutinė metinė oro temperatūra 6,7 °C 
2. Santykinis metinis oro drėgnumas  80 % 
3. Vidutinis metinis kritulių kiekis 664 mm 

4. Maksimalus paros kritulių kiekis (absoliutus 
maksimumas) 75 mm 

5. Vidutinis metinis vėjo greitis 3,6 mm/s 

6. Skaičiuojamasis vėjo greitis prie žemės paviršiaus 
(H=10 m), galimas vieną kartą per 50 metų 20 m/s 

7. Vyraujančių stipriausių vėjų kryptys:  sausio mėn. – iš P, PR,  PV, V 
liepos mėn. – iš V, ŠV, P, Š, PV m/s 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Daugiabučių pastatų paskirties grupės, daugiabučio gyvenamojo namo Antakalnio g. 67, Vilniuje, 
atnaujinimo (modernizavimo) projektas. 

 

PLP-25-004-TDP-SP.AR 
Lapas Lapų Laida 

4 7 0 

 

 
 
 
   
 

2.4. Esami želdynai 
 

 Krūmus, gyvatvores, gėlynus kurie yra prie pat pastato fasado ir kurie trukdys pastato remonto 
darbams numatoma pašalinti. Prie pastato yra augančių medžių, kurie nekertami.  
 Po pastato remonto darbų numatoma atsėsti pažeistą veją aplink pastatą. 
 
3. ESAMOS BŪKLĖS ĮVERTINIMAS 

 
Daugiabutis 5 – ių aukštų 40– os butų namas pastatytas 1963 m. iki šiol nemodernizuotas. 
Pastato fasado spalvos- pilko atspalvio.Aplinkinėje  teritorijoje – dauguma   nerenovuojami 

daugiabučiai gyvenamieji namai. 
 
 

 
 

Daugiabučio namo konstrukcijų ir inžinerinių sistemų būklė 

 
Vertinimo objektas Išsamus būklės aprašymas 

 - 
Pastato sienos Sienų konstrukcija - plytos. Konstrukcija nešiltinta, 

plytos vietomis ištrupėjusios, siūlės išplautos. 

Pastato stogas Stogas sutapdintas, dengtas rulonine prilydoma danga, 
lietaus nuvedimas išorinis. Konstrukcija nešiltinta, 
patiriami dideli šilumos nuostoliai. 

Langai butuose ir kitose patalpose Didžioji dalis langų pakeisti į naujus plastikinius, 
likusi dalis – seni mediniai, nusidėvėję, nesandarūs, 
šiluminė varža neatitinka STR 2.01.02:2016 „Pastatų 
energetinio naudingumo 
projektavimas ir sertifikavimas“. 

Langai bendro naujimo patalpose Laiptinių langai atnaujinti, PVC su stiklo paketais. 
Rūsio langai dalinai atnaujinti, yra likę senų. 

Pastato lauko ir tamburo durys Įėjimo ir rūsio durys metalinės, nešiltintos. Tambūrų 
durys senos medinės, nesandarios. 

Pastato rūsys ir grindys ant grunto Rūsys nešildomas, įrengtas ne po visu pastatu. Dalyje 
pusrūsio šildomos komercinės patalpos. Perdanga 
neapšiltinta. 

Pastato šildymo sistemos Šildymo sistema centralizuota, vienvamzdė, šilumos 
punktas dalinai automatizuotas. Vamzdynai seni, 
izoliacija neefektyvi, vietomis pažeista, sistema 
nesubalansuota, pastatas šildomas 
netolygiai. 



Daugiabučių pastatų paskirties grupės, daugiabučio gyvenamojo namo Antakalnio g. 67, Vilniuje, 
atnaujinimo (modernizavimo) projektas. 

 

PLP-25-004-TDP-SP.AR 
Lapas Lapų Laida 

5 7 0 

 

Pastato karšto vandens sistema Karšto vandens sistema neatnaujinta, vamzdynai 
nepakeisti, izoliacija netvarkinga. 

Pastato šalto vandens sistema Vandentiekio vamzdynai seni. 

Pastato vėdinimo sistema Vėdinimas natūralus, oro pritekėjimas pro langus ir 
duris, san. mazguose ir virtuvėse šalinamas pro 
vėdinimo angas. Trūksta 
traukos. 

Priešgaisrinė sistema Neįrengta. 

Elektros sistema Elektros instaliacija neatnaujinta. 

Žaibosauga Neatnaujinta. 

Laiptinių ir kitų bendro naudojimo patalpų 
būklė 

Laiptinių būklė patenkinama. 

 

 
3.2.  Susisiekimo komunikacijų, statybos sklypo susisiekimo komunikacijų aprašymas 
 

Iš Švyturio gatvės patenkama į uždarą kiemą. Susisiekimo komunikacijos paliekamos esamos, 
neprojektuojamos. 

 
 
 

4. BENDRIEJI STATINIO RODIKLIAI 

 
Namo energinio naudingumo klasė esama/projektuojama:                                               F/A 
 
Pastato vidaus  patalpų bendras plotas:                                                                                2104.99 m² 
 
 
Projektuojamo pastato statybinis tūris sklype prieš modernizavimo darbus:                           8226 m³ 
 
Projektuojamo pastato statybinis tūris sklype po modernizavimo darbų 
(vertinant papildomą apšiltinimo sluoksnį):                                                                              8863 m³ 
 
Sklypo užstatymo tankis (išlieka esamas)                                                                                  
 
Sklypo intensyvumas (išlieka esamas)                                                                                            
 
 
 
 
 

 
5. SANITARINIAI IR BUITINIO APTARNAVIMO SPRENDINIAI 

 
5.1.Inžinerinių tinklų aprašymas 

 



Daugiabučių pastatų paskirties grupės, daugiabučio gyvenamojo namo Antakalnio g. 67, Vilniuje, 
atnaujinimo (modernizavimo) projektas. 

 

PLP-25-004-TDP-SP.AR 
Lapas Lapų Laida 

6 7 0 

 

Į pastatą yra atitiesti šilumos, vandentiekio ir buitinių nuotekų, elektros, elektroninių ryšių, dujų, tinklai.  
Šilumos tinklai - AB “Vilniaus šilumos tinklai”; elektros, dujų tinklai – AB „ESO“; vandentiekio tinkai, 
buitinių nuotekų šalinimo tinklai – UAB „Vilniaus vandenys“; elektroninių ryšių tinklai. 
 

5.2. Sanitariniai ir buitinio aptarnavimo sprendiniai 
 

Modernizacijos metu numatoma atnaujinti pastato inžinerinius tinklus (vandentiekio ir nuotekų, 
šildymo ir karšto vandens, lietaus nuvedimo, vėdinimo sistemas ir kt.) taip kad jie atitiktų galiojančias 
sanitarines ir higienos normas, būtų sudarytas tinkamas patalpų mikroklimatas. Plačiau apie inžinerinių 
sistemų sprendinius žiūrėti kitose projekto dalyse (LVN, ŠV, ŠP, E). 
 

5.3. Statybos sklype esamų pastatų, inžinerinių tinklų griovimas, perkėlimas ar atstatymas 
 

 Vykdant pastato modernizavimo darbus visus esamus inžinerinių sistemų įrenginius perkelti ant 
formuojamų išorės atitvarų.  Perkėlimo darbus gali vykdyti tik atestuota įmonė. 
 
6. PAGRINDINIŲ ĮĖJIMŲ, PRAĖJIMŲ, VESTIBIULIŲ, LAIPTINIŲ, IŠDĖSTYMO 

SPRENDINIAI 
 
 Modernizuojamame daugiabutyje name yra dvi  bendro naudojimo laiptinės, patekimas į laiptines per 
tambūrą. Liftų pastate nėra. Greta pagrindinių įėjimų į laiptines yra įėjimai į rūsį iš lauko pusės. Ant stogo 
patenkama per liuką išlaiptinės. 
 
7. PREVENCINĖS CIVILINĖS SAUGOS, APSAUGOS NUO VANDALIZMO PRIEMONĖS 

 
• Pagal pasirengimo statybai ir statybos darbų organizavimo dalyje pateiktus sprendinius modernizuojant 

daugiabutį gyvenamąjį namą yra įrengiamas laikinas statybvietės aptvėrimas, laikinas apšvietimas, 
įrengiami įspėjamieji ženklai, numatytas sargo postas. 

• Reikalavimai tvarkomai teritorijai, priėjimams ir privažiavimams: minimalus būtinas tik vienas įėjimas 
ir vienas įvažiavimas automobiliu į pastato teritoriją. 

• Reikalavimai gyvenamajam pastatui: 
• Įėjimų į gyvenamuosius pastatus lauko durų laiptinių neturi slėpti želdiniai ir priestatai. Neturi būti nišų 

ar kitų vietų slėptis ar kliūčių matyti įėjimo duris iš toliau. 
• Visa erdvė už įėjimo durų turi būti matoma iš lauko per įstiklintas duris.  
• Įėjimai ir erdvė už įėjimo durų turi būti nuolat apšviesti natūralia ar dirbtine šviesa. Dirbtinis 

apšvietimas turi būti įjungiamas automatiškai. 
• Iš lauko įėjimai į pastatą ir rūsį ir išėjimai ant stogo turi būti rakinami ir/ar naudojamos techninės 

priemonės, padedančios kontroliuoti įėjimus (išėjimus). 
• Stogo liukai turi būti atidaromi tik iš vidaus, o juos demontuoti iš lauko būtų neįmanoma. 
• Medžiai gali būti sodinami ne arčiau kaip 6-8 m nuo fasado. Medžių lapija (tankios spygliuočių 

šakos)apgenimos, kad būtų ne žemiau kaip 2,2 m nuo žemės paviršiaus. Bendras teritorijos 
apželdinimas yra toks, kad netemdytų matomumo aplink pastatą. 

• Gyvenamųjų namų grupės, atskirų pastatų sklypų išorinė erdvė tarp gatvės važiuojamosios dalies krašto 
ir užstatymo linijos (namų fasadų) peržvelgiama nuo gatvės, nuo namo (namų), per namo langus, 
balkonus, lodžijas. 
 

8. PROJEKTINIŲ SPRENDINIŲ ATITIKTIS PRIVALOMIESIEMS PROJEKTO RENGIMO 
DOKUMENTAMS, TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTAMS, ESMINIAMS 



Daugiabučių pastatų paskirties grupės, daugiabučio gyvenamojo namo Antakalnio g. 67, Vilniuje, 
atnaujinimo (modernizavimo) projektas. 

 

PLP-25-004-TDP-SP.AR 
Lapas Lapų Laida 

7 7 0 

 

STATINIŲ IR STATINIO ARCHITEKTŪROS, APLINKOS, KRAŠTOVAIZDŽIO, 
NEKILNOJAMŲJŲ KULTŪROS PAVELDO VERTYBIŲ REIKALAVIMAMS, TREČIŲJŲ 
ASMENŲ INTERESŲ APSAUGOS REIKALAVIMAMS 

1. Vykdant bendruosius statybos darbus, Rangovas turi vadovautis galiojančių statybos normatyvinių 
dokumentų, išvardintų techninėse specifikacijose, reikalavimais ir nurodymais bei visais projekto 
brėžiniuose duotais techniniais nurodymais, pastabomis ir pan. 
2. Jei kiltų prieštaravimų tarp galiojančių statybos normatyvinių dokumentų, techninių specifikacijų 
bei brėžinių nurodymų ir reikalavimų, būtina vadovautis techninių specifikacijų nurodymais ir 
reikalavimais. 
3. Projektas atitinka statybos normas ir taisykles, ekologinius, higieninius, priešgaisrinius 
reikalavimus. Projektą pakeisti galima tik gavus projekto autoriaus sutikimą ir suderinus su projektą 
derinusiomis tarnybomis. 
4. Projektiniai sprendiniai trečiųjų asmenų interesų nepažeidžia. 
 
Informacija apie numatomų statybos darbų poveikį aplinkai, gyventojams, kaimyninėms teritorijoms 
 

Statinys turi būti modernizuojamas, o statybos sklypas tvarkomas taip, kad statybos metu ir naudojant 
pastatytą statinį trečiųjų asmenų gyvenimo ir veiklos sąlygos, kurias jie turėjo iki statybos pradžios, galėtų 
būti pakeistos tik pagal normatyvinių statybos techninių dokumentų ir normatyvinių statinio saugos ir 
paskirties dokumentų nuostatas. Šios sąlygos yra: 

1) statinių esamos techninės būklės nepabloginimas; 
2) galimybė patekti į valstybinės ir vietinės reikšmės kelius ir gatves; 
3) galimybė naudotis inžineriniais tinklais; 
4) patalpų, skirtų žmonėms gyventi, dirbti ar verstis kita veikla, natūralaus apšvietimo pagal higienos ir 

darbo vietų įrengimo reikalavimus išsaugojimas; 
5) gaisrinę saugą reglamentuojančiuose dokumentuose nustatytų saugos priemonių išsaugojimas; 
6) apsauga nuo keliamo triukšmo, vibracijos, elektros trikdžių ir pavojingos spinduliuotės; 
7) apsauga nuo oro, vandens, dirvožemio ar gilesnių žemės sluoksnių taršos; aplinkos apsaugos statinių 

ir priemonių, jų veiksmingumo išsaugojimas; gamtos ir kultūros vertybių išsaugojimas; vertingų želdinių 
išsaugojimas; gaisro gesinimo sistemų išsaugojimas; 

8) hidrotechnikos statinių ir melioracijos įrenginių išsaugojimas, kad nebūtų pažeistas tų statinių ir 
įrenginių sukurtas hidrogeodinaminis režimas. 

 
Duomenys apie statinio atitiktį visuomenės sveikatos saugos teisės aktų reikalavimams 

 
Pagerinamas pastato patalpų mikroklimatas dėl atitvarų keitimo – papildomo apšiltinimo, šildymo 

sistemos projektavimo, vėdinimo, vandentiekio ir buitinių  nuotekų sistemų atnaujinimo.  
Atnaujinant (modernizuojant) pastatą, jame sudaromos tinkamos gyvenamosios sąlygos – užtikrinamas 

optimalus temperatūrinis ir drėgmės režimas, geriamos kokybės vandens tiekimas, nuotekų šalinimas, 
patalpų šildymas, vėdinimas, natūralus ir dirbtinis apšvietimas. 

 Atnaujinimo (modernizavimo) metu naudojami statybos produktai nelaidūs teršalams ir nuotekoms, 
kurios gali pasklisti aplinkoje ir turėti aplinkai neigiamą poveikį, sukeliant grėsmę žmonių sveikatai, 
gyvūnams ir augalams bei ekosistemoms.  

 Pastatas atnaujinamas (modernizuojamas) taip, kad būtų išvengta nelaimingų atsitikimų dėl 
paslydimo, kritimo, sniego nuošliaužų, varveklių kritimo susidūrimo, nudegimo, nutrenkimo ar sužalojimo 
elektros srove, sprogimo rizikos. Atliekant atnaujinimo (modernizavimo) statybos darbus turi būti 
laikomasi saugos reikalavimų, gyventojų judėjimas turi būti pritaikytas saugiai naudotis pastatu net statybos 
darbų metu. 

 
 



Daugiabučių pastatų paskirties grupės, daugiabučio gyvenamojo namo Antakalnio g. 67, Vilniuje, 
atnaujinimo (modernizavimo) projektas. 

 

   
   

Laida Išleidimo data Laidos statusas ir išleidimo priežastis (jei taikoma) 

Atestato 
Nr. 

 

Laisvės pr. 77B, Vilnius 06122 
Tel. 8652 44457 
el.p.info@pletrospartneriai.lt 

Pavadinimas: 
Daugiabučių pastatų paskirties grupės, 

daugiabučio gyvenamojo namo Antakalnio g. 
67, Vilniuje, atnaujinimo (modernizavimo) 

projektas.. 
Objektas: 

Gyvenamieji pastatai: 
Daugiabučių paskirties  (2.1) 30365 SPV  D.Franckevičius  2025 

A2019 SPDV, arch V.Jokimčienė  2025 
     

Techninės specifikacijos 
Laida 

     
0 

     

LT 
Statytojas/Užsakovas: Žymuo: Lapas Lapų 
370-OJI DAUGIABUČIŲ NAMŲ SAVININKŲ BENDRIJA 

/ VŠĮ„ATNAUJINKIME MIESTĄ" PLP-25-004-TDP-SP.TS 1 9 

 

 

TURINYS: 
 

PROJEKTO RENGIMO PAGRINDAS: PRIVALOMIEJI PROJEKTO RENGIMO DOKUMENTAI, 
PAGRINDINIAI NORMATYVINIAI, KITI DOKUMENTAI IR DUOMENYS, KURIAIS VADOVAUJANTIS 
PARENGTAS PROJEKTAS .................................................................................................................................... 2 
TS1 BENDRIEJI NURODYMAI DARBŲ VYKDYMUI IR MEDŽIAGOMS .............................................. 3 
TS2 ŽEMĖS DARBAI ...................................................................................................................................... 6 

2.1 Objekto statybos vietos paruošiamieji darbai ............................................................................................ 6 
TS3 ARDYMO IR IŠMONTAVIMO DARBAI .............................................................................................. 7 

3.1 Darbų vykdymas ir kontrolė ...................................................................................................................... 7 
3.2 Paliekamo pastato būklė ............................................................................................................................ 7 

TS4 NUOGRINDOS REMONTAS .................................................................................................................. 7 
4.1 Paruošiamieji žemės darbai ....................................................................................................................... 7 
4.2 Grunto iškasimas ....................................................................................................................................... 8 
4.3 Gruntas ...................................................................................................................................................... 8 
4.4 Pagrindai .................................................................................................................................................... 8 
4.5 Medžiagos ir jų montavimas...................................................................................................................... 8 

TS5 LIETAUS NUVEDIMO SISTEMA .......................................................................................................... 9 
TS6 BATŲ VALYMO GROTELĖS ................................................................................................................ 9 
TS7 DEKORATYVINĖ VEJA ......................................................................................................................... 9 
 
 
 
 
 
 
 

 



Daugiabučių pastatų paskirties grupės, daugiabučio gyvenamojo namo Antakalnio g. 67, Vilniuje, 
atnaujinimo (modernizavimo) projektas. 

 

PLP-25-004-TDP-SP.TS 
Lapas Lapų Laida 

2 9 0 

 

 
TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS 

PROJEKTO RENGIMO PAGRINDAS: PRIVALOMIEJI PROJEKTO RENGIMO DOKUMENTAI, 

PAGRINDINIAI NORMATYVINIAI, KITI DOKUMENTAI IR DUOMENYS, KURIAIS VADOVAUJANTIS 

PARENGTAS PROJEKTAS 

• Norminių dokumentų sąrašas: 
Eil. Nr. Dokumento pavadinimas 
1. LR įstatymai ir nutarimai 

1.1.  LR Statybos įstatymas, Nr. I-1240 
1.2.  LR Architektūros įstatymas, Nr. XIII-425 
1.3.  LR Aplinkos apsaugos įstatymas, Nr. I-2223 
1.4.  LR Žemės įstatymas, Nr. I-446 
1.5.  LR Atliekų tvarkymo įstatymas, Nr. VIII-787 
1.6.  LR Priešgaisrinės saugos įstatymas, Nr. IX-1225 
1.7.  LR Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, Nr. XIII-2166 

2. Statybos techniniai reglamentai, taisyklės 
2.1.  STR 1.01.02:2016 „Normatyviniai statybos dokumentai“ 
2.2.  STR 1.01.03:2017 “Statinių klasifikavimas” 
2.3.  STR 1.01.04:2015 „Statybos produktų, neturinčių darniųjų techninių specifikacijų, eksploatacinių 

savybių pastovumo vertinimas. Bandymų laboratorijų ir sertifikavimo įstaigų  paskyrimas. 
Nacionaliniai techniniai įvertinimai ir techninio vertinimo įstaigų paskyrimas ir paskelbimas“ 

2.4.  STR 1.01.08:2002 „Statinio statybos rūšys“ 
2.5.  STR 1.03.01:2016 “Statybiniai tyrimai. Statinio avarija” 
2.6.  STR 1.04.04:2017 “Statinio projektavimas, projekto ekspertizė” 
2.7.  STR 1.05.01:2017 “Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos sustabdymas. 

Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį 
dokumentą padarinių šalinimas” 

2.8.  STR 1.06.01:2016 “Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra” 
2.9.  STR 1.12.06:2002 “Statinio naudojimo paskirtis ir gyvavimo trukmė” 
2.10.  STR 2.01.01(1):2005 “Esminis statinio reikalavimas. Mechaninis atsparumas ir pastovumas” 
2.11.  STR 2.01.01(2):1999 “Esminiai statinio reikalavimai. Gaisrinė sauga” 
2.12.  STR 2.01.01(3):1999 “Esminiai statinio reikalavimai. Higiena, sveikata, aplinkos apsauga” 
2.13.  STR 2.01.01(4):2008 “Esminis statinio reikalavimas. Naudojimo sauga” 
2.14.  STR 2.01.01(5):2008 “Esminis statinio reikalavimas. Apsauga nuo triukšmo” 
2.15.  STR 2.01.01(6):2008 “Esminis statinio reikalavimas. Energijos taupymas ir šilumos išsaugojimas” 
2.16.  STR 2.01.02:2016 “Pastatų energinio naudingumo projektavimas ir sertifikavimas” 
2.17.  STR 2.01.06:2009 “Statinių apsauga nuo žaibo. Išorinė statinių apsauga nuo žaibo” 
2.18.  STR 2.01.07:2003 “Pastatų vidaus ir išorės apsauga nuo triukšmo” 
2.19.  STR 2.01.08:2003 “Lauko sąlygomis naudojamos įrangos į aplinką skleidžiamo triukšmo 

valdymas” 
2.20.  STR 2.02.01:2004 “Gyvenamieji pastatai” 
2.21.  STR 2.03.01:2019 „Statinių prieinamumas“ 
2.22.  STR 2.04.01:2018 “Pastatų atitvaros. Sienos, stogai, langai ir išorinės įėjimo durys” 
2.23.  STR 2.05.03:2003 “Statybinių konstrukcijų projektavimo pagrindai” 
2.24.  STR 2.05.04:2003 “Poveikiai ir apkrovos” 

3. Higienos normos 
3.1.  HN 33:2011 „Triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir visuomeninės paskirties pastatuose ir 

jų aplinkoje“ 
3.2.  HN 42:2009 „Gyvenamųjų ir visuomeninių pastatų patalpų mikroklimatas“ 
3.3.  HN 98:2014 “Natūralus ir dirbtinis darbo vietų apšvietimas. Apšvietos mažiausios ribinės vertės ir 

bendrieji matavimo reikalavimai” 
4. Įsakymai 



Daugiabučių pastatų paskirties grupės, daugiabučio gyvenamojo namo Antakalnio g. 67, Vilniuje, 
atnaujinimo (modernizavimo) projektas. 

 

PLP-25-004-TDP-SP.TS 
Lapas Lapų Laida 

3 9 0 

 

4.1.  PAGD įsakymas Nr. I-338, „Gaisrinės saugos pagrindiniai reikalavimai“ 
4.2.  PAGD įsakymas Nr. I-64, „Gyvenamųjų statinių gaisrinės saugos taisyklės” 
4.3.  PAGD įsakymas Nr. 64, „Bendrosios gaisrinės saugos taisyklės“ 
4.4.  Įsakymas Nr.A1-22/D1-34, „Darboviečių įrengimo statybvietėse nuostatai“ 
4.5.  Įsakymas Nr. 95, „Saugos ir sveikatos apsaugos ženklų naudojimo darbovietėse nuostatos“  
4.6.  Įsakymas Nr. 102, “Darbo įrenginių naudojimo bendrieji nuostatai.” 
4.7.  Įsakymas Nr. A1-331, “Darbuotojų aprūpinimo asmeninėmis apsauginėmis priemonėmis nuostatai” 
4.8.  Įsakymas Nr. A1-276, “Mokymo ir žinių darbuotojų saugos ir sveikatos klausimais tikrinimo 

bendrųjų nuostatai” 
4.9.  Įsakymas Nr. 522, „Nekilnojamojo turto objektų kadastrinių matavimų ir kadastro duomenų 

surinkimo bei tikslinimo taisyklės“  
 
*Pasikeitus teisės aktui vadovautis aktualia teisės akto redakcija 
 
PROJEKTUI PARENGTI NAUDOTOS LICENCIJUOTOS PROGRAMINĖS ĮRANGOS SĄRAŠAS: 

Projekto sudedamoji dalis Programinė įranga, galiojimas 
  

Sklypo plano dalis ACADLT 2017 TL (561-74656926); Microsoft Office 
 
 

 
TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS 

 
Projekto techninėse specifikacijose pateikiami techniniai reikalavimai statybos darbams ir objekte naudojamoms 

medžiagoms bei gaminiams, nurodomi techninius rodiklius atitinkantys dokumentai – LST, LST EN. Medžiagos ir gaminiai 
privalo tenkinti šių standartų reikalavimus ir turėti ten nurodytus arba ne blogesnius techninius ir kokybės rodiklius. Esminiai 
techniniai statybos produktų rodikliai yra nurodomi aprašant atskirus darbus. Tik įvykdžius techninėse specifikacijose (TS) 
pateiktus techninius reikalavimus bus tenkinami statiniui keliami esminiai reikalavimai. Darbus gali vykdyti tik atestuotos firmos 
ir apmokyti specialistai, griežtai laikydamiesi produktų gamintojų instrukcijų. Darbai vykdomi turint tam leidimą, suderinus su 
statytoju jų eigą ir tvarką. Visos objekte naudojamos medžiagos privalo būti atvežamos firminėje pakuotėje, turėti LR sertifikatą, 
atitikties deklaraciją arba gaminio pasą. 

TS1 BENDRIEJI NURODYMAI DARBŲ VYKDYMUI IR MEDŽIAGOMS  

1. Vykdantieji statybos darbus bei statybos darbų priežiūrą specialistai privalo turėti reikalingus kvalifikacinius atestatus. 
2. Darbai vykdomi suderinus su Statytoju darbų eigą ir tvarką, nenutraukiant pastato eksploatacijos, turint leidimą darbų 
vykdymui. Už darbų saugą atsako Rangovas. 
3. Rangos konkurso pasiūlymams turi būti pateikiami dokumentai, patvirtinantys gaminių, medžiagų ir įrenginių technines 
charakteristikas, atitinkančias techninių specifikacijų reikalavimus. Statybos metu nerekomenduojama keisti medžiagas, 
gaminius ar įrenginius kitais, negu pateikta rangos konkurso pasiūlymuose. Darant pakeitimus turi būti gautas raštiškas Statytojo 
ir Techninio prižiūrėtojo sutikimas. 
4. Atnaujinimo (modernizavimo) metu naudojami statybos produktai neturi būti laidūs teršalams ir nuotekoms, kurios gali 
pasklisti aplinkoje ir turėti aplinkai neigiamą poveikį sukeliant grėsmę žmonių sveikatai, gyvūnams ir augalams bei 
ekosistemoms.  
5. Naudojami statybos produktai turi atitikti jų techninėse specifikacijose pateiktus statybos produktų degumo ir atsparumo 
ugniai techninius reikalavimus. 
6. Visos atvežamos į statybą medžiagos, gaminiai bei įrenginiai turi turėti pasus ir būti firminėje pakuotėje. Medžiagos, 
gaminiai ir įrenginiai privalo būti sertifikuoti. 
7. Darbai vykdomi vadovaujantis gamintojų nurodytomis instrukcijomis darbui su medžiagomis, gaminiais ir įrenginiais. 
8. Bet kurios priemonės įgyvendinimo darbai turi būti atlikti iki galo, atnaujinta (modernizuota) pastato dalis turi būti 
tinkama tolimesnei eksploatacijai. Po atnaujinimo (modernizavimo) neturi pablogėti kitų pastato dalių ir teritorijos elementų 
eksploatacinės savybės, jie turi būti palikti tokios pačios būklės, kokios buvo iki darbų pradžios. 
9. Įgyvendinant projektą privalu laikytis Statybos įstatymo ir kitų galiojančių normatyvinių dokumentų, teisės aktų 
reikalavimų. 
10. Vykdant statybos darbus statybvietėje ir statinyje turi būti laikomasi saugaus darbo, gaisrinės saugos, aplinkos apsaugos, 
tinkamų darbui higienos sąlygų užtikrinimo reikalavimų, turi būti užtikrinta trečiųjų asmenų interesų apsauga statybos metu. 
11. Iki statybos darbų pradžios ir statybos metu būtini parengti dokumentai: darbo projekto brėžiniai, statybos darbų 
technologijos projektas. 



Daugiabučių pastatų paskirties grupės, daugiabučio gyvenamojo namo Antakalnio g. 67, Vilniuje, 
atnaujinimo (modernizavimo) projektas. 

 

PLP-25-004-TDP-SP.TS 
Lapas Lapų Laida 

4 9 0 

 

12. Statybos darbų metu esamų inžinerinių tinklų (šilumos, vandentiekio, elektros ryšių) įvadai į pastatą ir nuotekų išvadai 
turi būti išsaugomi ir nepažeidžiami. Gruntas ties inžineriniais tinklais atkasamas rankiniu būdu. 
13. Tik įvykdžius techninėse specifikacijose (TS) pateiktus techninius reikalavimus bus tenkinami statiniui keliami esminiai 
reikalavimai.  
14. Projekto pakeitimai galimi tik suderinus su šio projekto vadovu ir atitinkamomis institucijomis. 
15. Ši specifikacija turi būti skaitoma drauge su brėžiniais. Jei tarp brėžinių ir specifikacijos iškyla kokių nors skirtumų, 
svarbesne laikoma specifikacija. Tačiau Rangovas turi atkreipti Užsakovo dėmesį į visus didesnius neatitikimus prieš spręsdamas 
apie konkrečią interpretaciją.  
16. Laikančios metalinės konstrukcijos turi būti vieningos konstrukcinės sistemos ir patikimo Vakarų Europoje pripažinto 
gamintojo. Atitvarinės konstrukcijos turi būti patikimo gamintojo, derėti su laikančiomis konstrukcijomis ir būti suderinamos 
tarpusavyje.  
17. Statybiniai gaminiai ir medžiagos. Visos medžiagos ir gaminiai turi būti pateikti su: gamintojo rekvizitais, firmos 
atpažinimo ženklu; specifikacija; eksploatacinių savybių deklaracija, montavimo instrukcija;  nuoroda ar skirta interjerui ar 
eksterjerui; spalvos nuoroda; įrenginio pagaminimo data; ir kt. Rangovas privalo pristatyti visiems pagrindiniams produktams 
užsakymo kodus ir kilmės vietą bei pavadinimą priežiūros, valymo bei pakeitimo tikslu.  

Specifikacijoje pateikiami bendrieji kokybės reikalavimai. Tokiu atveju, jei konkrečiai nebus nurodyta medžiaga, pvz. 
nenurodant medžiagos pavadinimo ar standarto, prieš ją perkant ji turės būti pateikiama Užsakovo patvirtinimui. Jei 
reikalaujama, kad naudojami gaminiai ir medžiagos būtų nurodyto tipo ar standarto arba jie yra įtraukti į oficialią kokybės 
kontrolės procedūrą, jie turi turėti tipo patvirtinimo liudijimą, atitikimo standartui ar oficialų kokybės kontrolės patvirtinimą. 
Tipo patvirtinimo ir atitikimo standartui liudijimai negali būti atskiriami nuo produktų, o identifikacija turi būti visiškai aiški. 
Jei reikalaujama, kad naudojami gaminiai ir medžiagos būtų nurodyto tipo ar standarto arba jie yra įtraukti į oficialią kokybės 
kontrolės procedūrą, jie turi turėti tipo patvirtinimo liudijimą, atitikimo standartui ar oficialų kokybės kontrolės patvirtinimą. 
Tipo patvirtinimo ir atitikimo standartui liudijimai negali būti atskiriami nuo produktų, o identifikacija turi būti visiškai aiški. 
Galimi gaminių ir medžiagų atitikties nurodymai montavimo stadijos metu neturi būti uždengiami arba, jei negalima palikti jų 
matomais, turi būti lengvai ir visiškai atidengiami. 

Transportavimo ir tarpinio saugojimo metu visi gaminiai ir medžiagos turi būti deramai uždengti ir supakuoti. Ant 
kiekvieno paketo turi būti nurodytas jo turinys. Jei pristatomos prekės yra birios ir nepakuotos, numeris, rūšis ir kokybė turi būti 
nurodyti pristatymo pranešime.  

Gaminių ir medžiagų pristatymą reikia koordinuoti pagal statybos darbų grafiką. Reikia vengti nereikalingo saugojimo 
statybos aikštelėje. Visi tiekiami gaminiai ir medžiagos turi būti su tinkamais dokumentais.  

Atvežtų prekių išvaizdą, galimus defektus ir žalą reikia patikrinti vizualiai. Prekių užsakovas yra atsakingas už 
pranešimų dėl galimos žalos ir defektų pateikimą. Visos pretenzijos turi būti pateikiamos prekių tiekėjui.   

Gaminiai ir statybinės medžiagos turi būti saugomi taip, kad nepablogėtų jų kokybė. Reikia laikytis kiekvienos 
medžiagos nurodytų saugojimo reikalavimų ir gamintojo pateiktų galiojančių nuorodų. Statybos aikštelėje medžiagos turi būti 
laikomos tinkamose ir jei būtina, izoliuotose, sausose, šildomose ir tinkamai vėdinamose patalpose taip, kad kiekviena medžiaga 
būtų padėta teisingai ir lengvai patikrinama. Medžiagos ir prekės, pažeistos ar kitaip sugadintos dėl veiklos statybos aikštelėje, 
turi būti pakeistos naujomis Rangovo sąskaita. 
18. Statybos įranga ir metodai. Visa įranga, technika, priedai ir statybos metodai turi tenkinti Lietuvos Respublikos darbo 

saugos reikalavimus. 
19. Matavimai. Visi matavimai ir dydžiai turi būti nustatyti ir pažymėti taip, kad jais būtų lengva naudotis. Ašinės linijos ir 

altitudės turi būti pažymėtos stacionariai ant nekilnojamų konstrukcijų. Matavimų tikslumą reikia sutikrinti atliekant 
kryžminius matavimus arba matavimus atliekant iš naujo iš kitos stebėjimo padėties. Aikštelėje laikomuose brėžiniuose 
turi būti nurodytos bazinės ir papildomos koordinatės, o taip pat jų išsidėstymas lyginant su oficialių koordinačių 
padėtimi. Rangovas turi laikytis visų pateiktų statybos paklaidų reikalavimų. Rangovas privalo įvertinti paklaidų 
susikaupimo galimybę ir užtikrinti, kad jos nebūtų besisumuojančios tik į vienapusę. Rangovas yra atsakingas už 
statybinių medžiagų paklaidų suderinamumo laikymąsi. Statybos darbuose reikia laikytis Lietuvoje galiojančių 
matavimo normatyvų. 

20. Vykdymas. Visi darbai turi būti atliekami taikant bendrai naudojamus ir pageidautinus darbo metodus, patyrusią ir 
tinkamą darbo jėgą. Jei Rangovas nori panaudoti metodą, kuris nukrypsta nuo dokumentacijoje pateikto metodo, 
Rangovas turi prašyti leidimo iš Užsakovo. Darbo metodo pakeitimo patvirtinimas jokiu lygiu nesumažina Rangovo 
atsakomybės. Bet kokį perprojektavimą dėl metodo pakeitimo privalo kompensuoti Rangovas. 

21. Bandymai ir pavyzdžiai. Užsakovo reikalavimu Rangovas privalo savo sąskaita atlikti konstrukcijų ir medžiagų 
bandymus ir pateikti jų rezultatus Užsakovui įmanomai greitesniu laiku. 

Sėkmingam patikrinimui svarbu, kad prieš pradedant bandymus būtų atsižvelgta į tokius dalykus: 
• šalių susitartas bandymo laikas, vieta ir būdas, 
• turi būti užtikrinamas priėjimas prie visų bandomų vietų, 
• bandymams turi būti prieinami visi reikalingi dokumentai, įrankiai ir įrengimai. 
Bandymų ir pavyzdžių aprobavimo būdai turi būti suderinti su Užsakovu. 
 



Daugiabučių pastatų paskirties grupės, daugiabučio gyvenamojo namo Antakalnio g. 67, Vilniuje, 
atnaujinimo (modernizavimo) projektas. 

 

PLP-25-004-TDP-SP.TS 
Lapas Lapų Laida 

5 9 0 

 

Bandymai turi būti atlikti visi sąlygose, normose ir Lietuvos Respublikos standartuose numatyti tyrimai. Rezultatai turi būti 
laikomi aikštelėje ir vėliau pristatomi suinteresuotoms šalims susipažinimui. Tokiu atveju, jei bandymo rezultatai yra blogesni, 
negu nurodyta reikalavimuose, Rangovas nedelsdamas privalo informuoti visas suinteresuotas šalis. Jei rezultatai nepatenkinami 
konstrukcijų ar kurio nors kito materialaus turto saugumo faktorių atžvilgiu, kurie turi esminę svarbą darbo rezultatams, 
Rangovas privalo nedelsdamas apie tai informuoti suinteresuotas šalis ir organizuoti susitikimą sprendimų priėmimui dėl būsimų 
darbų organizavimo. Jei būtina, reikia imtis saugumo priemonių, siekiant išvengti bet kokios žalos ir pavojaus. Bet kokio 
bandymo rezultatų slėpimas yra sunkinanti aplinkybė.  
Konkrečiai specifikacijoje nurodytų gaminių ir medžiagų pavyzdžiai turi būti pateikti Užsakovui iki darbų pradžios patvirtinimui 
gauti. Nuolatiniam sulyginimui su galutiniais produktais naudojami pavyzdžiai turi būti laikomi iki pat darbų užbaigimo. 
Atliktini ar pateiktini pavyzdžiai yra nurodyti specifikacijoje. 

22. Ataskaitos. Visi klausimai, turintys įtakos darbams, turi būti aptarti prieš darbų pradžią. Darbo planai, įskaitant darbų 
saugos ir priešgaisrinės apsaugos priemones turi būti paruošti iš anksto, įregistruoti dokumentuose, jų turi būti laikomasi, jie turi 
būti tikrinami ir atitinkamai pagal juos turi būti atsiskaitoma pagal Rangovo pateiktą Užsakovui ir jo patvirtintą kokybės 
užtikrinimo sistemą. 
23. Montavimo metodai ir darbo sąlygos. Visi darbai turi būti atliekami pagal dokumentacijoje ir gamintojo pateiktas 
instrukcijas bei taikant tinkamus darbo metodus, o taip pat pagal naudingą gamybinę patirtį. Darbo sąlygos ir kiti faktoriai, 
turintys įtakos darbų įvykdymui, turi būti numatyti iš anksto. 
24. Vėliau atlikti darbai. Rangovas privalo savalaikiai informuoti Inžinierių kada galima tikrinti medžiagų ir įvairių stadijų 
darbų kokybę, prieš įrengiant sekančias konstrukcijas. 
25. Naudojimas statybų metu. Jei iki darbų priėmimo bus naudojama kuri nors pastovi įranga, ji rūpestingai turi būti 
apsaugojama pagal Užsakovo instrukcijas. Be Užsakovo leidimo įrangos naudojimas yra neleidžiamas. 
26. Apsauga. Nebaigtos ir užbaigtos statinių dalys turi būti saugomos nuo apgadinimų tolimesnių darbų metu. Turi būti 
saugoma nuo mechaninio poveikio, nuo purvo, korozijos, lietaus, drėgmės, sniego, ledo, užšalimo, per didelės kaitros ir per 
greito džiūvimo. 
27. Įstatymai, įstatai ir reikalavimai. Visos konstrukcijos, gaminiai ir medžiagos turi atitikti Lietuvos Respublikos ir 
Europos normų bei Lietuvos draudimo kompanijos reikalavimus. Taip pat turi būti laikomasi Užsakovo reikalavimų. Rangovas 
yra atsakingas už visų leidimų iš valdžios įstaigų ir kitų institucijų gavimą. Visos konstrukcijos ir įranga turi būti sertifikuoti 
arba pripažinti tinkamais naudoti Lietuvoje nustatyta tvarka ir turėti atitikties įvertinimo dokumentą. Rangovas privalo palaikyti 
ryšį su Lietuvos Respublikos kontroliuojančiomis institucijomis, užtikrinti jų patikrinimus savo sąskaita bei ištaisyti trūkumus, 
kuriuos jie atras šių patikrinimų metu. Rangovas turi vykdyti visus Lietuvos Respublikos normatyvinius reikalavimus ir taisykles, 
išleistas bet kurios valdžios įstaigos, kurios jurisdikcijoje randasi statybos aikštelė. Atsakingi darbai ir konstrukcijos, nurodyti 
techninėse specifikacijose, turi būti priimti Inžinieriaus tai įforminant aktu, o baigtas statinys turi būti priimtas naudoti Lietuvos 
Respublikoje nustatyta tvarka. Subrangovai. Jei Rangovas naudojasi Subrangovų paslaugomis, prieš pradedant konkretų darbą 
reikia gauti Užsakovo sutikimą. Rangovas pasirenkamus Subrangovus turi aptarti su Užsakovu ir gauti jo pritarimą. 
28. Rangovai ir subrangovai savo atliekamiems darbams ir konstrukcijoms turi savo sąskaita parengti detalius darbo 
brėžinius pagal techninių specifikacijų sprendinius. Pagal šio techninio darbo projekto sprendinius, rangovų pasirinktas šiltinimo 
sistemos gamintojas, atsižvelgdamas į savo gaminių ir visos šiltinimo sistemos specifiką projekte nurodytą apdailos išdėstymą 
ir parinktus sprendinius turi parengti savo sistemos (karkaso) skaičiavimus ir/ar bandymus, įrengimo darbo brėžinius, pagal 
tikslią esamą situaciją (pastato realius kreivumus, paviršiaus tvirtumą ir nelyguma, tvirtumą atskiruose plotuose ir pan.). 

Baigus darbus ir priduodant statybą Rangovas turi parengti ir pateikti Užsakovui statybos atliktų darbų dokumentaciją su 
visais įneštais pakeitimais, papildymais, išmatavimais, debitais ir kt. patikslinimais natūroje. 

Bandymai ir pavyzdžiai 
Rangovas turi atlikti savo sąskaita tiek ir tokių bandymų, kokių gali pareikalauti inžinierius.  
Sėkmingam patikrinimui svarbu, kad prieš pradedant bandymus būtų atsižvelgta į tokius dalykus:  
-šalių susitartas bandymo laikas, vieta ir būdas,  
-turi būti užtikrinamas priėjimas prie visų bandomų vietų,  
-bandymams turi būti prieinami visi reikalingi dokumentai, įrankiai ir įrengimai. Bandymų ir pavyzdžių aprobavimo būdai 

turi būti suderinti su inžinieriumi.  
-bandymai turi būti atlikti visi sąlygose, normose ir Lietuvos Respublikos standartuose numatyti tyrimai. Bandymus atlikti 

tik dalyvaujant inžinieriaus atstovui.  
Rezultatai turi būti laikomi aikštelėje ir vėliau pristatomi suinteresuotoms šalims susipažinimui.  
Tokiu atveju, jei bandymo rezultatai yra blogesni, negu nurodyta reikalavimuose, rangovas nedelsdamas privalo informuoti 

visas suinteresuotas šalis. Jei rezultatai nepatenkinami konstrukcijų ar kurio nors kito materialaus turto saugumo faktorių 
atžvilgiu, kurie turi esminę svarbą darbo rezultatams, rangovas privalo nedelsdamas apie tai informuoti suinteresuotas šalis ir 
organizuoti susitikimą sprendimų priėmimui dėl būsimų darbų organizavimo. Jei būtina, reikia imtis saugumo priemonių, 
siekiant išvengti bet kokios žalos ir pavojaus.  

Bet kokio bandymo rezultatų slėpimas yra sunkinanti aplinkybė.  



Daugiabučių pastatų paskirties grupės, daugiabučio gyvenamojo namo Antakalnio g. 67, Vilniuje, 
atnaujinimo (modernizavimo) projektas. 

 

PLP-25-004-TDP-SP.TS 
Lapas Lapų Laida 

6 9 0 

 

Baigus instaliuoti mechanines ir elektrines sistemas, rangovas turi dalyvaujant užsakovui ar jo atstovui bei inžinieriui 
testuoti instaliacijas, kaip reikalauja užsakovas bei vietinės susijusios žinybos.  

Visos aukščiau minimam testavimui ir apžiūrai reikalingos priemonės, instrumentai ir darbas turi būti suteikiami rangovo.  
 
Gaminių ir medžiagų pavyzdžiai  
Konkrečiai specifikacijoje nurodytų gaminių ir medžiagų pavyzdžiai turi būti pateikti užsakovui ir inžinieriui iki darbų 

pradžios patvirtinimui gauti.  
Nuolatiniam sulyginimui su galutiniais produktais naudojami pavyzdžiai turi buti laikomi iki pat darbų užbaigimo.  
Atliktini ar pateiktini pavyzdžiai yra nurodyti specifikacijoje.  

 
Paslėpti darbai  
Rangovas privalo informuoti užsakovo atstovus aikštelėje ir inžinierių kada galima tikrinti medžiagų ir įvairių stadijų darbų 

kokybę, prieš įrengiant kitas konstrukcijas, ar darbus. Paslėptų darbų priėmime turi dalyvauti projektuotojo atstovas.  
 
 

TS2  ŽEMĖS DARBAI 

 

2.1 Objekto statybos vietos paruošiamieji darbai 

• Teritorijose, kur yra esamos požeminės komunikacijos, o ypač elektros, kontrolės kabeliai, rangovui reikėtų imtis visų 
atsargumo priemonių dirbant su žemės kasimo įrenginiais. Tose zonose, kur pavojus pažeisti tokius įrenginius yra realus, kasimo 
darbus reikia atlikti rankiniu būdu. Žemės kasimo mašinų panaudojimas tokiose zonose, kur tie įrenginiai veikia, galimas tik 
leidus tų komunikacijų šeimininkams. 
• Prieš pradedant žemės kasimo darbus, Užsakovas turi pateikti Rangovui kasinėjimo zonos topografinę nuotrauką su 
joje pažymėtais požeminiais inžineriniais tinklais. Rangovas turi juos reikiamoje vietoje atsikasti ir įsitikinti toponuotraukos 
tikslumu. 
• Vykdant kasimo darbus šalia požeminių įrenginių, pamatų, šulinių, kanalų, komunikacijų ir kelių, juos reikia sutvirtinti 
atitinkamomis palaikančiosiomis laikinosiomis konstrukcijomis arba įrengti klojinius (įtvarus). 
• Tuo atveju, kai rangovas, atlikdamas požeminius darbus, susiduria su projekto brėžiniuose nenurodytais įrenginiais arba 
komunikacijomis, jis privalo nedelsiant informuoti statybos techninę priežiūrą, dėl minėtų įrenginių dispozicijos ir jų nurodytais 
būdais apsaugoti, išlaikyti arba pašalinti minėtus įrenginius arba komunikacijas. Tik tada leidžiama tęsti darbus toje zonoje. 
• Visos žemės darbų zonos turi būti aptvertos ir įrengti įspėjimo ženklai, informuojantys apie tai, jog netoliese yra 
pavojaus zona. 
• Pažeminant gruntinius vandenis būtina numatyti priemones, apsaugančias nuo grunto išpurenimo ir užtikrinančias 
stabilumą. 
• Gruntinio vandens pažeminimas arba pamatų duobės apsauga nuo paviršinio vandens turi užtikrinti pamatų duobės 
stabilumą ir neleisti pagrindo gruntui dugne išmirkti, šlaitams nuslinkti ir pan. 
• Kasant gruntą rankomis, darbininkai turi dirbti saugiam atstume (darbininkų darbo zonos neturi kirstis), kad nesužalotų 
vienas kito naudojamais įrankiais. 
• Vykdant mechanizuotus žemės paruošimo ir statybos darbus reikia ypatingai stebėti tas darbų vietas, kur tikėtinos 
grunto nuošliaužos bei nuogriuvos. Pavojingos vietos turi būti atitvertos ir pažymėtos atitinkamais įspėjamais užrašais. Dirbti 
tokiose vietose leidžiama tik po kasdieninės darbų vadovo apžiūros. 
• Tankinat gruntą (savaeigiais, prikabinamais volais, pneumatinėmis vibravimo plokštėmis ar kt.), reikia laikytis šių 
reikalavimų: 
o veikiant plokštei negalima vibruojančios dalies liesti rankomis. Darbo pertraukų metu bei pereinant darbininkams iš vienos 

darbo vietos į kitą, vibravimo plokštė turi būti išjungta; 
o dirbant su kilnojamais vibruojančiais įrankiais, įrenginiais būtina dėvėti apsaugančias nuo vibracijos pirštines ir avalynę, 

darbo metu kas 50 min. daryti 5 – 10 min. pertraukas, kurių metu pasivaikščioti, pamankštinti rankas ir kojas, trumpinti 
darbo laiką; 

o pneumatinio įrankio žarnas darbo metu tempti ir lenkti draudžiama. Neleistina, kad jos liestųsi su lynais, elektros kabeliais 
ir suvirinimo elektra įrankių laidais, kuriuose yra įtampa, taip pat su deguonies, acetileno ir kitų dujų žarnomis. Žarnos 
išdėstomos taip, kad per jas nevažinėtų transportas ir nevaikščiotų žmonės; 

o pernešant, kilnojami pneumatiniai įrankiai, įrenginiai laikomi už rankenos; žarna turi būti suvyniota į žiedą. Draudžiama 
pernešti įrankį laikant už žarnos; 

o tankinimo mašinai važiuojant kietu pagrindu, vibravimo plokštė turi būti išjungta; 
o tankinant volais, atstumas tarp volų turi būti ne mažesnis kaip 2 m; 



Daugiabučių pastatų paskirties grupės, daugiabučio gyvenamojo namo Antakalnio g. 67, Vilniuje, 
atnaujinimo (modernizavimo) projektas. 

 

PLP-25-004-TDP-SP.TS 
Lapas Lapų Laida 

7 9 0 

 

o tankinant gruntą nereversiniais volais, neturinčiais atbulinio vaizdo veidrodžių, draudžiama važiuoti atbuline eiga. 
• Naudojant darbui elektrinius vibratorius reikia laikytis saugaus darbo su elektriniais kilnojamais įrankiais taisyklių 

reikalavimų. 

TS3  ARDYMO IR IŠMONTAVIMO DARBAI 

3.1 Darbų vykdymas ir kontrolė 

Konstrukcijų išmontavimas ir ardymas turi būti atliekamas etapais pagal vykdomų darbų eigą. Išmontavimo darbų etapus, 
terminus ir laiką Rangovas turi iš anksto suderinti su Užsakovu ir Inžinieriumi bei gauti jų leidimą šių darbų vykdymui. 

Vykdant išmontavimo ir ardymo darbus: 
• turi būti laikomasi saugaus darbo normatyvų reikalavimų vadovaujantis norminiu dokumentu  DT 5-00 „Saugos ir 

sveikatos taisyklės statyboje“; 
• statybinės atliekos turi būti nuleidžiamos uždarais latakais, vamzdžiais, dėžėse – konteineriuose  arba panašiais 

nepavojingais būdais. Mesti statybines atliekas be latakų leidžiama tik iš ne didesnio kaip  3 m aukščio. Vieta, į kurią metamos 
statybinės šiukšlės, turi būti aptverta; 

• transporto ir pėsčiųjų judėjimo keliai ir priėjimai prie darbo vietų turi būti valomi ir tinkamai prižiūrimi; 
• turi būti nepažeistos neardomos konstrukcijos ir jų elementai (stiprumas, pastovumas, forma ir apdaila). 

Įvykus bet kokiems neardomų konstrukcijų pažeidimams, Rangovas privalo nedelsiant sustabdyti darbus ir informuoti 
Techninės priežiūros inžinierių. Jei neįvyko rimtų pažeidimų, darbai gali būti tęsiami leidus Inžinieriui. Kitu atveju Rangovas ir 
Inžinierius privalo veikti pagal Lietuvos statybų griūčių tyrimo taisykles. Pagal tyrimų išvadas Rangovas turi suprojektuoti ir 
atlikti atstatymo ar sustiprinimo darbus. Visas išlaidas dengia Rangovas. 

Išmontuodamas ir išardydamas esamas konstrukcijas ir elementus, Rangovas privalo kartu išmontuoti ir visus jų 
tvirtinimo, sandarinimo ir apdailos elementus, pašalinti visas paviršiaus (apdailos) medžiagas, netinkamas pagal naują projektą, 
o esamus paviršius tinkamai paruošti naujai apdailai. 

Ardomos konstrukcijos turi būti drėkinamos siekiant išvengti dulkėjimo.  

3.2 Paliekamo pastato būklė 

Pabaigus statybos darbus, Rangovas turi pašalinti visas medžiagas ir statybines šiukšles, išvalyti statybos metu atsiradusį 
purvą. Pastatas turi būti paliktas švarus.  

TS4 NUOGRINDOS REMONTAS 

Aplinkos tvarkymo darbai atliekami vadovaujantis projektiniais sprendiniais, medžiagų ir gaminių naudojimo 
technologinėmis rekomendacijomis, statybos taisyklėmis. Aplinkos tvarkymo paruošiamiesiems darbams priskiriami 
geodeziniai nužymėjimai, esamų nereikalingų statinių pašalinimas, augalinio sluoksnio nuėmimas ir sandėliavimas, paviršinio 
ir gruntinio vandens nuleidimas, teritorijos išlyginimas. 

Aplinkos tvarkymo darbams naudojamos medžiagos ir gaminiai turi atitikti projekte nurodytus rodiklius. 
Vykdant žemės darbus, draudžiama užversti žeme ar statybinėmis medžiagomis bei jų atliekomis želdinius, požeminių 

inžinerinių tinklų šulinių dangčius, geodezinius ženklus, gaisrinius hidrantus, kultūros vertybių teritorijas ir jų apsaugines zonas. 
Dangų konstrukcijos įrengiamas pagal LR automobilių kelių direkcijos prie susisiekimo ministerijos generalinio 

direktoriaus įsakymą „Dėl Automobilių kelių standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisyklių KPT SDK 19 
patvirtinimo“  Nr. V-16; STR 2.06.04:2011 „Gatvės. Bendrieji reikalavimai“ reikalavimus.   

 

4.1 Paruošiamieji žemės darbai 

Vykdant kasimo darbus šalia požeminių – antžeminių  įrengimų ir statinių, pamatų, šulinių, kanalų, komunikacijų, kelių, 
transformatorinių, atkasamuosius šlaitus reikia sutvirtinti atitinkamomis palaikančiosiomis laikinosiomis konstrukcijomis, 
įrengti klojinius (įtvarus) arba įrengti pastoviąsias atramines sienutes. Visi atkasimo ir atraminės sienutės įrengimo darbai 
atliekami be vibracijos, kalimo ir kitokios technologijos, kuri galėtų pažeisti ar deformuoti arti įrengiamos atraminės sienutės 
esančius statinius ar įrenginius. 

Tuo atveju, kai Rangovas, atlikdamas požeminius darbus, susiduria su projekto brėžiniuose nenurodytais įrenginiais ar 
komunikacijomis, jis privalo nedelsiant informuoti statybos Techninę priežiūrą ir nurodytais būdais apsaugoti, išlaikyti arba 
pašalinti minėtus įrenginius ar komunikacijas. Tik tada leidžiama tęsti darbus toje zonoje. 

Visos žemės darbų zonos turi būti aptvertos ir įrengti įspėjimo ženklai, informuojantys apie tai, jog netoliese yra pavojaus 
zona. 

Esant  gruntinio vandens pažeminimo būtinybei, prieš atliekant darbus, būtina apžiūrėti greta esančių pastatų techninę būklę 
bei patikslinti požeminių komunikacijų vietą. 



Daugiabučių pastatų paskirties grupės, daugiabučio gyvenamojo namo Antakalnio g. 67, Vilniuje, 
atnaujinimo (modernizavimo) projektas. 

 

PLP-25-004-TDP-SP.TS 
Lapas Lapų Laida 

8 9 0 

 

Pažeminant gruntinius vandenis būtina numatyti priemones, apsaugančias nuo grunto išpurenimo, taip pat užtikrinančias 
duobės šlaitų ir greta esančių statinių, pastatų pamatų stabilumą. Gruntinio vandens pažeminimas arba pamatų duobės apsauga 
nuo paviršinio vandens turi užtikrinti pamatų duobės stabilumą ir neleisti pagrindo gruntui dugne išmirkti, šlaitams nuslinkti ir 
pan. 

4.2 Grunto iškasimas 

Iškasų dydis turi būti toks, kad atstumas iki dugno krašto apačioje būtų ne mažiau kaip 1,20 m. Didžiausias leistinas iškasos 
šlaito nuolydis nustatomas pagal saugumo technikos reikalavimus ir Rangovo pateiktus skaičiavimus, suderintus su statybos 
Techninės priežiūros inžinieriumi. Kasant duobes turi būti numatytos techninės priemonės greta esančių statinių pastovumui 
išsaugoti. Užterštas gruntas pašalinamas aplinkai nepavojingu būdu, pagal galiojančias gamtosaugines taisykles. 

Iškasų šlaitų nuolydis priimamas remiantis lentele: 
Grunto rūšis Šlaito nuolydis atitinkamam iškasos gyliui m, ne daugiau 

1,5 3 5 
Smėlis ir žvyras 1:0,5 1:1 1:1 
Priemolis ir molis 1:0 1:0,75 1:0,75 

4.3 Gruntas 

Gruntas prieš dangos konstravimą turi būti sutankintas. Pagrindas įrengiamas ant išlyginto ir sutankinto grunto paviršiaus. 
Pagrindas įrengiamas iš skaldos ir smėlio. 

4.4 Pagrindai 

Pagrindas klojamas ant sutankinto grunto. Pagrindo storis priklauso nuo prognozuojamos apkrovos dydžio. Priėjimamų prie 
pastato laiptinių takelis įrengiamas ant sutankinto grunto (45 MPa), 26 cm smėlio sluoksnis, 15 cm žvyro sluoksnis (80 MPa). 
Ant šių sluoksnių įrengiamas 3 cm storio posluoksnis ir betoninių elementų danga (8 cm storio). Danga prijungiama prie esamų 
dangų sklandžiai, be aukščių pokyčių. Dangai elementų dydis parenkamas pagal esamus pėsčiųjų takus (rekomenduojama naujai 
klotus). 

Nuogrinda nuo vejos atskiriami betoniniais, natūralios spalvos vejos borteliais. Nuogrindos plotis nurodomas rūsio plano 
brėžinyje. Nuogrindos nuolydis turi būti ≥5 % nuo pastato. 

4.5 Medžiagos ir jų montavimas 

Visos medžiagos turi būti naudojamos sertifikuotos ar turinčios kokybę patvirtinančius dokumentus. 
Atlikus pamato apdailos (apšiltinimo) darbus, žemės iškasa užpilama gerai besidrenuojančiu gruntu (pvz. žvyringu smėliu, 

fr. 0/4).  
Vejų bortai, skiriantys nuogrindą nuo vejos, montuojami ant betono C12/15 (LST EN 206-1:2002) pagrindo, kuris 

įrengiamas ant sutankinto smėlio. Naudojami vejos bortai, kurių matmenys 80x200x1000 mm. Spalva – natūrali.  
 
 

 
Betoninės plytelės įrenigamos ir ties remontuojamomis visų įėjimų aikštelėmis, laiptais, plytelės storis- 20mm.  

BETONINĖS PLYTELĖS 
Vaizdas 

 
Matmenys ~400x400x80 (tikslinti matmenis pagal esamas pėsčiųjų takų 

plyteles) 
Svoris 24,92 kg 
Vandens įgėris ≤ 6 %  
Atsparumas šalčiui naudojant druskas nuo apledėjimo po 28 ciklų (vienpusio šaldymo būdu) ≤1,0 kg/m2 
Atsparumas dilumui  ≤20 mm 
Stipris tempiant Lenkiant  ≥3,60 Mpa 
Atsparumas slydimui (ASV) 70 
Spalva Natūrali (pilka) 
Standartas ŠP LST EN 1339 + AC 



Daugiabučių pastatų paskirties grupės, daugiabučio gyvenamojo namo Antakalnio g. 67, Vilniuje, 
atnaujinimo (modernizavimo) projektas. 

 

PLP-25-004-TDP-SP.TS 
Lapas Lapų Laida 

9 9 0 

 

Įspėjamiesiems paviršiams pėsčiųjų takuose naudojamos tamsiai pilkos spalvos trinkelės su apvaliais kauburėliais 
(kauburėlių skersmuo 20 – 25 mm, aukštis 4 – 5 mm, atstumai tarp centrų 60 mm), skirto įspėti apie priekyje esančius aukščio 
pasikeitimus. Įspėjamojo paviršiaus plotis prieš laiptus – 0,6 m.  

PASTABA: įspėjamųjų paviršių gaminių spalva tamsiai pilka  

  

  1 pav. Įspėjamojo paviršiaus trinkelės (kairėje – kauburėlių paviršius, dešinėje – juostelių) 

TS5 LIETAUS NUVEDIMO SISTEMA  

Įrengiami lietvamzdžiai su išoriniu kritulių vandens nuvedimu. Ties kiekvienu lietvamzdžiu įrengiamas lietlovis. Lietloviai 
turi būti nuvesti iki žemės paviršiaus, prailginti tiek, kad tekantis vanduo netaškytų cokolio apdailos. Lietvamzdis įrengiamas 20 
mm nuo fasado apdailos ,pagal lietvamzdžių gamintojo reikalavimus. Nurodytose vietose įrengiamos groteles virš lietlovių. 

TS6 BATŲ VALYMO GROTELĖS 

Aikštelėje prie lauko durų įrengiamos kojų valymo grotelės su drenažu. Įrengiamos naujos cinkuotos batų valymo grotelės 
400 x 600 mm – dydis tikslinamas pagal esamą grotelių angą, nes grotelės įrengiamos esamų grotelių vietoje. Grotelės cinkuoto 
plieno, akučių matmenys 9 x 31 mm. Įrengiamas drenažas, įtvirtintos grotelės virš grindų paviršiaus negali iškilti – turi būti 
lygiai su aikštelės paviršiumi. Grotelės turi būti įmontuotos taip, kad netrukdytų žmogaus su negalia patekimui į pastatą. Grotelės 
turi būti patikimai įtvirtintos į pagrindą.  

 

  2 pav. Batų valymo grotelės 

TS7 DEKORATYVINĖ VEJA 

Dekoratyvinė veja atstatoma statybos metu pažeistose vietose. Vejos įrengimas pradedamas nuo netinkamo grunto 
nukasimo, statybinio laužo, šiukšlių surinkimo, reljefo suformavimo ir piktžolių naikinimo. Ypatingą dėmesį reikia atkreipti į 
vietas, kur į dirvožemį galėjo patekti cementas ar cheminės medžiagos. Tokį dirvožemį rekomenduojama visiškai pašalinti. 

Dirvožemį reikia išdirbti iki 25 cm gylio. Smulkias sėklas reikia įterpti 0,5 – 1,5 cm gyliu, o didesnes – iki 3 cm. Neleistina 
sėklų palikti neįterptų. Sėklas padalinti į dvi dalis. Vieną dalį išsėti einant skersai lauko, kitą dalį – išilgai. Pasėtos sėklos į dirvą 
įterpiamos grėbliu. Dirvą po sėjos reikia suvoluoti. Sėklų sėjos norma įrengiant veją priklauso nuo rūšių sudėties, dirvos 
drėgnumo, sėjos lauko, žolių sėklų daigumo bei švarumo. 



Daugiabučių pastatų paskirties grupės, daugiabučio gyvenamojo namo Antakalnio g. 67, Vilniuje, atnaujinimo 
(modernizavimo) projektas. 

 

   
   

Laida Išleidimo data Laidos statusas ir išleidimo priežastis (jei taikoma) 

Atestato 
Nr. 

 

Laisvės pr. 77B, Vilnius 06122 
Tel. 8652 44457 
el.p.info@pletrospartneriai.lt 

Pavadinimas: 
Daugiabučių pastatų paskirties grupės, 

daugiabučio gyvenamojo namo Antakalnio g. 
67, Vilniuje, atnaujinimo (modernizavimo) 

projektas. 
 

Objektas: 
Gyvenamieji pastatai: 

Daugiabučių paskirties  (2.1) 30365 SPV  D.Franckevičius  2025 
A2019 SPDV, arch V.Jokimčienė  2025 

     
Medžiagų ir darbų kiekių žiniaraštis 

Laida 
     

0 
     

LT 
Statytojas/Užsakovas: Žymuo: Lapas Lapų 
370-OJI DAUGIABUČIŲ NAMŲ SAVININKŲ BENDRIJA 

/ VŠĮ„ATNAUJINKIME MIESTĄ" PLP-25-004-TDP- SP.MKŽ 1 2 

 

MEDŽIAGŲ IR DARBŲ  KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS 

Eil. Nr. Pavadinimas ir techninės charakteristikos Žymuo Mato 
vnt. Kiekis Pastabos 

1. Ardymo ir paruošiamieji darbai 
1.1.  Tranšėjų kasimas (cokolio šiltinimo ir  pėsčiųjų takų 

tvarkymo darbams) rankiniu būdu TS3  m3 132  

1.2.  Esamos betono plytelių nuogrindos demontavimas TS3 m2 87  
2. Nuogrindos įrengimas, įėjimo aikštelių atnaujinimas 

2.1.  Naujos betono plytelių nuogrindos įrengimas: 
 
 

• Betoninės plytelės, 80 mm storio 
• Betoninės tamsiai pilkos su kauburėliais 

plytelės 
• Betoninės tamsiai pilkos-vedamasis paviršius 
• Posluoksnis, t=30 mm 
• Skaldos pagrindo sluoksnis iš nesurišto 

mišinio, t=150 mm 
• Šalčiui atsparus sluoksnis, t=250 mm 

 

 
 

m2 

m2 

 

m3 
m3 

 

m3 

m3 

 
 

122 
6 
 

6 
4,00 

 
20,0 
33,5 

134 

2.2.  Betoninis vejos bortas, 1000x200x80 mm, spalva - 
natūrali  m 106  

2.3.  Betoninis šaligatvio borties prie įėjimų 300x150mm 
spalva - natūrali  m 21.4  

2.4.  Betonas C12/15 vejos bortų, gatvės bortų įrengimui, 
betoniniams latakams  m3 2.8  

2.5.  Pažeistos vejos atsėjimas  m2 210  
2.6.  Perteklinio grunto išvežimas  m3 75 kiekį tikslinti statybų 

metu 
2.7.  Betoninis latakas   m 8.8  
2.8.  Metalinės grotelės ant latako  m 4.6  
2.9.  Betonas laiptų remontui: 

Betonas C30/37, armuotas S500 armatūra 
 

 m3 1.2 Įrengiamos papildomos 
pakopos ties įėjimais. 

3. Pandusų įrengimas 

3.1.  Turėklai: 

• Porankiai 40x40  
• Statramsčiai 40x40  m 

m 
62.6 
29.8 

Kiekis pateikiamas ir iš 
šono turėklams 

nurodytose vietose ties 
laiptais. Statramsčių H- 

1m ; 1.2m (žr. 
brėžiniuose) 

4. Kiti gaminiai ir darbai 



Daugiabučių pastatų paskirties grupės, daugiabučio gyvenamojo namo Antakalnio g. 67, Vilniuje, atnaujinimo 
(modernizavimo) projektas. 

 

PLP-25-004-TDP- SP.MKŽ 
Lapas Lapų Laida 

2 2 0 

 

4.1.  Metalinės batų valymo grotelės su drenažu, 
0,60x0,80m  kompl. 3 

montuojamos viename 
lygyje su laiptų aikštelės 

danga 
 
Pastabos: 

1. Sąnaudų kiekių žiniaraščiai –  dokumentas, kuriame nurodomas projekto dalių sprendiniuose numatytų statybos produktų 
kiekis, įrenginių, mechanizmų skaičius ir statybos darbų (statinio, jo elementų baigtinių darbų ir jiems atlikti reikalingų 
resursų) apimtis. Techninio projekto rengimo etape sąnaudų kiekių žiniaraščiai rengiami pagal sustambintus sąnaudų 
rodiklius. Darbo projekto rengimo etape šie rodikliai yra tikslinami. STR 1.04.04:2017 „STATINIO PROJEKTAVIMAS. 
PROJEKTO EKSPERTIZĖ“. 

2. Medžiagų ir gaminių sąnaudų normos apskaičiuotos neįvertinant pataisų dėl objektyviai susidarančių gamybos atliekų ar 
natūralių netekčių. 

 
 
 



VEJl,J ROZE (pagal paskartojlimo daznumc1, 
remiantis RSN 156 - 94 duonienis) 

76/32 - 0020 
6064900.00 

584750.00 

SKL YPO PAGRINDI IAI TECHNINIAI RODIKLIAI: 

Sklypas nesuformuotas 

s 

I 

Pastato vidaus patalpy bendras plotas: 2104,99 m2 

Pastato vidaus patalpy bendras plotas po renovacijos darby su istiklintais balkonais: 

Projektuojamo pastato statybinis tCiris sklype pries modernizavimo darbus: 
Projektuojamo pastato statybinis tCiris sklype pries modernizavimo darbus: 

Pasta to energetinio naudingumo klase pries modernizavimo darbus: 
Pasta to energetinio naudingumo lklase po 
modernizavimo darb : 

TIIIS duomem-1 gavimo ir derinimo lentele 

T opografinil! planl! erdvini1.1 duomen1.1 
teikimas tikrinti ir tvarkyti (TIIIS 1) 

Data 

Pateiktas v kd tas 

2025 03 06 

Topografini1.1 ir inzinerines infrastruktiiros objek� 2025 03 os 

2166,59 m2 

8226 m' 
8863 m3 

F 

A 

Prasymas Nr. 

TIIIS l-20250306-015554 

TIIIS2-20250305-0l 6136 
I-----+----+-------------< 

erdvini11 duomen11 ir kitos informacijos gavimas (TIIIS2) 

Auksci1t sistema: LAS07 
Geoido modelis LIT20G 
Koordinaci1t sistema: LKS-94 

ALGIO SERELIO INDIVIDUAL! VEIKLA 
Pazyma Nr. 680391 

Ekonomines veiklos rusies klasifikatorius 711240 Geodezine veikla 
K valifikacijos paz. Nr.1 GKV-273 

Pareigos V.Pavarde 
Geodezininkas A.Serelis 

Parasas 

tel. mob.8 687 38061, geobaze@gmail.com 

Data 

Nuorasas tikras: 

TERITORIJA PRIE ANTAKALNIO G. 67 VILNIUJE 

Topografinis planas-pilnas turinys Ml:500 VKP-B, derinamas be poz. kom. 
Dcklarnojamas planin6s padctics gcodcziniq mataviml! tikslumas. m - 0J5 
Dcklaruo·amas auksCit adctics gcodczini1 mtltavim tikslumas m - 0.05 

Uzsakovas: privatus juridinis asmuo 

apo r. 
1 

0 

Laida 

.,.., 
... � .. 
�t,,' 

11/I 

30365 

A 2019 

Stadija: 
TDp 

SUTARTINIAI ZYMEJIMAI: 

► JEJIMAS I PASTATA

I> JVAZIAVIMAS I SKLYPA

DJ MODERNIZUOJAMAS DAUGIABUTIS GYVENAMASIS NAMAS 

111111111 NUMATOMOS BETONINES PLYTELES

l>>>>>�:>I ATSTATOMA VEJA

LV PLANUOJAMAS ATVIRAS LIETVAMZDIS 

584850.00 
t<:;:)-:Y:?-:'.:::}l PLANUOJAMOS TAMSIAI PILKOS BETONINES TRINKELES SU 

JSPEJAMUOJU PAVIRSIUMII - apvali4 kaubureli4 (kaubureli4 

skersmuo 20-25 mm, aukstis 4-5 mm, atstumai tarp centr4 60 mm), 

skirto jspeti apie priekyje esancius aukscio pasikeitimus (laiptus 

arba pandusus). 

2025 
Data 

PLETROS 

PLANUOJAMOS TAMSIAI PILKOS BETONINES TRINKELES SU 
VEDIMO PAVIRSIUMI 

PLANUOJAMAS BETONINIS LATAKAS 

PLANUOJAMAS BETONINIS LATAKAS SU GROTELEMIS 

ESAMI MEDZIAI 

PAST ABOS: 

I. Modernizuojamo daugiabucio gyvenamojo namo grindlj altitude islieka esama. Altitudes
tikslinamos pagal esam<) situacij<).

2. 

3. 
4. 
5. 

6. 

Leidimui 

Aplink pastat<) jrengiama?: 60 cm plocio betono trinkelilj nuogrinda, kurios nuolydis
turi buti ::0:5 % nuo pastato.
Remontuojami pagrindiniai jejimai i nam<).
Veja atstatoma statybos metu pazeistose vietose.
Ant fasadlj esantys silumos punkto ir signalizacijos davikliai, lauko sviestuvai, elektros
spintos, veliavos laikikliai, dujotiekio vamzdynai ir kt. jrenginiai issaugomi, esant
poreikiui, atkeliami, permontuojant ant naujai jrengtos apdailos. Perkelimo darbus gali
vykdyti tik nustatyta tvarka atestuota jmone.
Visus pakeitimus derinti su projekto aU1toriumi. 

Keitimlj priezastis 

Laisves pr. 77B, Vilnius 06122 
Projekto pavadinirnas b , . k' . . lJaugia UC!lj pastahj pas lflies grupes,

PJ\RTNERTi\ T 
Tel. 8652 44457 
el.p. info@pletrospartneriai.lt 

daugiabucio gyvenamojo namo Antakalnio g. 
67, Vilniuje, atnaujinim:i (modernizavimo) 

ro·ektas 
SPV D.Franckevicius 2025 BrC.Zinys Laida 

SPV/SPDV, ARC V. Jokimciene 2025 

STATYTOJAS/UZSAKOV AS: 
370-0JI DAUGIABUCIV NAMV SA VININKV BENDRIJA / VS!
,,ATNAUJINKIME MIEST " 

Sklypo planas; 
M 1:500 

Bylos �ifras 

PLP-25-004-TDP-SP.B- 
01 

0 

Lapas LaplJ 



"' 

VEJl,J ROZE (pagal paskartojlimo daznumc1, 
remiantis RSN 156 - 94 duonienis) 

s 

SKL YPO PAGRI�DINIAI TECH�INIAI RODIKLIAI, 

s 

PASTABOS: 

1. Pastato apsaugai nuo zaibo projektuo1amas aktyvinis zaibo priemiklis. Aktyvinio priemiklio aukstis virs stogo 24,0m. Montuo1amas brezinyJe nurodytoje vietoje ant pastato 
stogo. Tvirtinimo sprendinius tikslinti darbo vietoje; 

2. Zaibo sroves nuvedimui pro1ektuo1ami du sroves nuvedikliai ant skirting� pastato sien4; 

SUTARTINIAI ZYMEJIMAI: 

► JEJIMAS ! PASTAT/\

t> )VAZIAVIMAS ! SKLYP/\

DJ MODERNIZUOJAMAS DAUGIABUTIS GYVENAMASIS NAMAS 

111111111 NUMATOMOS BETONINES PLYTELES
............. ............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . A TST A TOMA VEJA

LV PLANUOJAMAS ATVIRAS LIETVAMZDIS 

[::\·:<:}:)'.;:/:::] PLANUOJAMOS TAMSIAI PILKOS BETONINES TRINKELES SU
JSPEJAMUOJU PAVIRSIUMI - apvali4 kaubureli4 (kaubureli4 
skersmuo 20-25 mm, aukstis 4-5 mm, atstumai tarp centr4 60 mm) 
skirto jspeti apie priekyje esancius aukscio pasikeitimus (laiptus 
arba pandusus). 

• 
__L 

I GD 

EV-•=:=j 

PLANUOJAMOS TAMSIAI PILKOS BETONINES TRINKELES SU 
VEDIMO PAVIRSIUMI 

PLANUOJAMAS BETONINIS LATAKAS 

PLANUOJAMAS BETONINIS LATAKAS SU GROTELEMIS 

ESAMI MEDZIAI 

PLIENINE CINKUOTA JUOSTA 40X4MM 
PLIENINE CINKUOTA ARBA ALIUMINIO VIELA 08MM 
SUJUNGIMAS STRYPAS - VIELA- JUOSTA 
PROJEKTUOJAMAS )ZEMIKLIS 
KONTROLINIS SUJUNGIMAS (MATAVIMO GNYBTAI) 

ESAMAS VANDENTIEKIS 

Ski as nesufonnuotas 
Pastato vidaus patalpu bcndras plotas: 2104.99 m2 

3. [Zeminimo laidininkas ant stogo (plienine cinkuotra arba aliuminio viela 08mm) montuojamas atvirai ant stogini4. laikikli4.. Vertikaliose atkarpose lieminimo laidininkqmonturnti 
atvirai, tvirtinant prie sienos specialiais vielos laikikliais kas 1,0m; 

EFRl--=--7 
EF-•=1 

REMONTUOJAMA BUITINE NUOTEKINE 

Pastato vidaus patalpLJ bendras plotas po renovacijos darbq su jstiklintais balkonais: 
Projcktuojamo pastato statybinis tOris sklypc micj modcrnizavimo dari:ms: 
Projektuojamo pastato statybinis tliris sklype prid modemizavimo darbus: 
Pastato cncrgctinio naudingm10 klasC pricS modcmizavimo darbus: 
Pastato cncrgctinio naudingumo klasC po 
modcrnizavimo darb 

2166.59 m2 

8226 m3 
8863 m' 

A 

4. Sroves nuvedikliai su liemintuvais su1ungiami per isardom3cjungtt, matavimo gnybtus; 
5. Sroves nuvediklius [rengti islaikant ne maziau 2,0m atstum3c nuo lang� ir dur�. Jeigu atstumo islaikyti nelmanoma, sroves nuvediklius montuoti A 1, A2 degumo klases 

vamzdziuose po statinio apdaila arba atvirai isoreJe. Sroves nuvediklius (apsaugint vamzdD tvirtinti prie sienos ne reciau kaip kas 1,0m; 
6. Sroves nuvedikli� lzeminimo varza bet kuriuo met� laik� turi b0ti ne didesne kaip 10 0. lvadinio apskaitos skirstomojo skydo (lASS) tzeminimo kontor3csujungti su 

proJektuojamu apsaugos nuo zaibo sistemos lzeminimo kontoru; 
7. Salia esam� pozemini� komunikaciN iemes darbus vykdyti rankiniu b0du, nepazeidziant N. Pazeidus sutvarkyti; 
8. Atlikus darbus pilnai atstatyti pazeistas dangas. 
9. Vis us montavimo darbus atlikti laikantis Ell BT ir kit� galiojanci� normini� dokument� reikalavim�; 

TIIIS duomem-1 gavimo ir derinimo lentele rAsTABos, 

1. Modernizuojamo dau5iabuCio gyvenamojJ namo grind4 altittde iSlieka esama. Al titudes �----------------------�--�D�a-ta----�---------------< tikslinamos pagal csan<) situacij<). 
T opografiniq planq erdvinil! duomenl! Pateiktas v kd tas PraSymas Nr. 2. ��i

li:r;�t�o\��l�:::o� 60 cm plocio bctono trinkclil1 nuogrinda, kurios nuolydis 

teikimas tikrinti ir tvarkyti (TIIIS 1) 2025 03 06 TIIIS l-20250306-015554 3· Remontuojam; pag ,;,u;n;a; jej;m a; i n am,J.
4. V cja atstatoma statyb)s mctu paZcistosc victosc. 

>----------------------->------+-----+------------------< 5. Ant fasad4 esantys Silumos punkto ir signalizacijos davikliai, lauko Sviestuvai, ele ktros 
Topografini11 ir inzinerines infrastruktiiros objektlj 2025 03 05 TIIIS2-20250305-016136 sp;ntos , vefowos 1,,;ai;a;, dujo1;,k;[, vamzdyn a;;, kt. jceng;n;a; ;,s augom;, es ant 

>------+-----+------------------< porcikiui, atkcliami, 1,cnnontuojant ant mujai jrcngtos apdailos. Pcrkclimo darbus. gali 

ESAMA BUITINE NUOTEKINE

FF F-:X>"=-7 ESAMA DEMONTUOJAMA BUITINE NUOTEKINE

L 

X L X 

v.lat.alt.-2.86
{102 81)

REMONTUOJAMA LIETAUS NUOTEKINE 

ESAMA LIETAUS NUOTEKINE 

ESAMA LIETAUS NUOTEKINE DEMONTUOJAMA 

V AMZDZIO LATAKO ALTITUDE 

d ' ' d ' k't • -C'. " • 
(TlllS2) vykdyti tik nustatyta tvarka atestuota jmone. �---�----�----------------------------------------------------1 er vm111 uomen11 lf I OS m1onnac1JOS gav1mas 6. v;sus pakefr;mus derint; SU prnjekto autor;umL

Auksci1t sistema: LAS07 
Geoido modelis LIT20G 
Koordinaci1t sistema: LKS-94 

ALGIO SERELIO INDIVIDUAL! VEIKLA 
Pazyma Nr. 680391 

Ekonomines veiklos rusies klasifikatorius 711240 Geodezine veikla 
K valifikacijos paz. Nr.1 GKV-273 

Pareigos V.Pavarde 

Geodezininkas A.Serelis 
Parasas 

tel. mob.8 687 38061, geobaze@gmail.com 

Data 

Nuorasas tikras: 

TERITORIJA PRJE ANTAKALNIO G, 67 VILNIUJE 

Topografinis planas-pilnas turinys Ml:500 VKP-B, derinamas be poz. kom. 
Dcklarnojamas planin6s padctics gcodcziniq mataviml! tikslumas. m - OJ5 
Dcklaruo·amas aukscit adctics gcodczini1 mtltavim tikslumas m - 0.05 

Uzsakovas: privatus juridinis asmuo 

apo r. 
1 

0 

Laida 

.,.., 
... � .. 
�t,,' 

11/I 

30365 

17572 

35951 

Stadija: 
TDp 

2025 Leidimui 

Data Keitiml! priezastis 

Laisves pr. 77B, Vilnius 06122 

PLETROS PJ\RTNERTi\ T 
Tel. 8652 44457
el.p. info@pletrospartneriai.lt 

SPV D.Franckevicius 2025 

SPDV K. Sliz s 2025 

SPDV/VN Kiburiene 2025 

STATYTOJAS/UZSAKOV AS: 
370-0JI DAUGIABUCIV NAMV SA VININKV BENDRIJA / VS! 
,,ATNAUJINKIME MIEST " 

Projekto pavadinirnas 

Daugiabucio gyvenamojo namo Antakalnio 
g. 67, Vilnius, atnaujinimo (modemizavimo) 

projektas. 
BrC.Zinys 

Suvestinis inzineriniq tinklq planas; 
M 1:500 

Bylos �ifras Lapas 

PLP-25-004-TDP-SP.B- 02 

Laida 

0 

Lapl! 


	4. TS.pdf
	PROJEKTO RENGIMO PAGRINDAS: PRIVALOMIEJI PROJEKTO RENGIMO DOKUMENTAI, PAGRINDINIAI NORMATYVINIAI, KITI DOKUMENTAI IR DUOMENYS, KURIAIS VADOVAUJANTIS PARENGTAS PROJEKTAS
	TS1 BENDRIEJI NURODYMAI DARBŲ VYKDYMUI IR MEDŽIAGOMS
	TS2  ŽEMĖS DARBAI
	2.1 Objekto statybos vietos paruošiamieji darbai

	TS3  ARDYMO IR IŠMONTAVIMO DARBAI
	3.1 Darbų vykdymas ir kontrolė
	3.2 Paliekamo pastato būklė

	TS4 NUOGRINDOS REMONTAS
	4.1 Paruošiamieji žemės darbai
	4.2 Grunto iškasimas
	4.3 Gruntas
	4.4 Pagrindai
	4.5 Medžiagos ir jų montavimas

	TS5 LIETAUS NUVEDIMO SISTEMA
	TS6 BATŲ VALYMO GROTELĖS
	TS7 DEKORATYVINĖ VEJA


